
様式第6号

平成３１年４月２１日執行

定員数＝１３名 開票確定時間

届出
番号

候補者氏名 党 派
得票数

(小数点第3位まで）
当・落

1 室伏　つとむ 無所属 940.830 当

2 岩田　はるかず 無所属 470.000 当

3 遠藤　すぐる 無所属 608.000 当

4 高畑　ひろゆき 日本共産党 960.000 当

5 鈴木　ゆたか 無所属 573.282 当

6 さわだ　とおる 無所属 180.000 落

7 池谷　ひろし 無所属 875.229 当

8 池谷　ようこ 公明党 1,087.770 当

9 室伏　たつひこ 無所属 601.169 当

10 小林　ちえこ 無所属 913.000 当

11 江本　ゆたか 無所属 320.717 落

12 渡辺　えつろう 無所属 528.000 当

13 米山　ちはる 自由民主党 983.000 当

14 さとう　省三 無所属 504.000 当

15 そのだ　とよぞう 無所属 488.000 当

計 10,032.997 
開票率 100.00%

0.003 票

10,032.997 票

173 票

10,206 票

10,206 人

0 票

報告者 梶　大輔

（注）この報告は、開票確定後直ちに電子メールにより報告すること。
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①あん分の際切り捨てた票数(小数点第3位まで）

②有効投票総数

③無効投票総数

④投票総数（計）

⑤投票者総数

⑥差引き過不足


